SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKSĐ-HCQT
V/v triển khai văn bản

Sa Đéc, ngày         tháng 7 năm 2025

                                        Kính gửi:
- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 469/SYT-VP ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc triển khai thi hành Luật Di sản văn hóa năm 2024;

Căn cứ Công văn số 452/SYT-VP ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01
tháng 7 năm 2025 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 330/SYT-VP ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Xử lý vi phạm hành chính; Nghị định số 189/2025/NĐ-CP và Nghị định số
190/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 276/SYT-VP ngày 17 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc triển khai Quyết định số 1415/QĐ-TTg ngày 30 tháng 6 năm
2025 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển ngành điện lực
Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng nghiên cứu,
phối hợp triển khai các văn bản, như sau (đính kèm):

- Luật Di sản văn hóa năm 2024;
- Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01
tháng 4 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để
tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và Nghị
định số 79/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ về kiểm tra,
rà soát, hệ thống hóa và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

- Công văn số 179/STP-TCTHPL ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Sở Tư
pháp về triển khai thực hiện Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý
vi phạm hành chính; Nghị định số 189/2025/NĐ-CP và Nghị định số
190/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

- Quyết định số 1415/QĐ-TTg ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển ngành điện lực Việt Nam đến năm
2030, tầm nhìn đến năm 2050.

2

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai
các văn bản nêu trên đến viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu,
tham mưu theo nhiệm vụ được giao.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:50:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:51:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:51:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:52:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!